
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Cargos de gestión 01/01/24 al 29/02/24 EX-2023-00665282- -UNC-SAAD#CNM

 
VISTO:

La necesidad de designar al personal docente que trabajará con la terna electa en las gestiones administrativas de
la institución, y

CONSIDERANDO:

Que es necesaria la designación del personal que ocupa cargos de Gestión en este Colegio.

Las actuaciones administrativas de las distintas áreas que dan factibilidad de acceder a lo solicitado
precedentemente.

Que se actúa atento a las disposiciones de las Ordenanzas N° 5/1995 y N° 2/2012 del H.C.S.; de acuerdo a las
atribuciones conferidas por RHCS N°1285/2014.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art.1º.- Prorrogar la designación de manera interina en los cargos de Gestión, que en cada caso se indican, al
personal docente que figura en el Anexo I adjunto a la presente, y que forma parte integrante de la presente
Resolución, desde 01/01/2024 hasta el 29/02/2024.

Art.2º.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia “curriculum vitae” y fotocopias legalizadas de
los títulos habilitantes del personal docente designado.

Art.3º.- El personal docente mencionado en el Anexo I adjunto a la presente deberá concurrir a la Caja
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el
término de diez (10) días, a los efectos de realizar el trámite pertinente.

Art.4º.- Protocolicese, comuníquese y publíquese.







ANEXO I CARGOS DE GESTIÓN Período 01/01/24 AL 29/02/24


1


Cargos de Gestión


Cargo Mapuche
LOMBRONI, FERNANDO CARLOS Legajo Nº 27.386


BARROS, FLORENCIA Legajo N° 44431


MARIANI, LEONARDO ANIBAL Legajo N° 41427


MOYA, HERNÁN ENRIQUE Legajo Nº 29814


BIAZZUTTI, ORNELLA Legajo Nº 53267


ALCAZAR, MARÍA JOSÉ Legajo Nº 39448


DNI


18.547.319Cargos docentes Código del Cargo
Regente de Nivel Pregrado 202 402.128
Horas inherentes al cargo 230 402.129


32.373.782
Cargos docentes Código del Cargo


Regente 202 402.130
Horas inherentes al cargo 230 402.131
Doble extensión horaria 162 -


 26,904,905
Cargos docentes Código del Cargo


Regente 202 402.132
Horas inherentes al cargo 230 402.133
Doble extensión horaria 162 -


20.699.018
Cargos docentes Código del Cargo


Secretario 233 402.134
Horas inherentes al cargo 230 402.135
Simple Extensión horaria 162 -


38.106.211
Cargos docentes Código del Cargo


Secretaria Relaciones Estudiantiles e Institucionales 233 402.136
Horas inherentes al cargo 230 402.137
Doble Extensión horaria 162 -


22.617.539
Cargos docentes Código del Cargo


Secretaria Asuntos Académicos 233 402.138
Horas inherentes al cargo 230 402.139
Doble Extensión horaria 162 -







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Prórroga de Designación de Personal Docente en Cargos de Gestión del 01/01 al 29/02/2024


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 19 de Diciembre de 2023

				2023-12-19T14:32:18-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Área Operativa Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2023-01118596-UNC-AO#CNM

		cargo_0: Administrativa

		numero_documento: IF-2023-01118596-UNC-AO#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: ANAHI SOSA

				2023-12-19T14:32:23-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RDIR-2023-889-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 20 de Diciembre de 2023
		2023-12-20T11:24:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Vicedirectora de gestión y planificación institucional
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-20T16:14:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-20T16:14:47-0300
	GDE UNC




